
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/992/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2023 rok w działach 150, 600, 630, 700, 
710, 720, 750, 758, 801, 851, 852, 853, 855, 900, 921, 926 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. 
Dz. U. z 2022, poz. 2094) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, art. 236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1634 z póź. zm.) Sejmik 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LXII/886/22 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2023 r., zmienionej uchwałą Nr  32/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 stycznia 2023 r., Nr  67/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 17 stycznia 2023 r., Nr  120/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 24 stycznia 2023 r., Nr 
LXIII/909/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 stycznia 2023r., Nr  152/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 31 stycznia 2023 r., Nr 188/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 7 lutego 2023 r., Nr 236/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 lutego 2023 r., Nr 280/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 21 lutego 2023 r., Nr LXIV/943/23 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 27 lutego 2023r., Nr 350/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 lutego 
2023 r., Nr 352/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 7 marca 2023 r., Nr 412/23 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 14 marca 2023 r. , Nr 480/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 23 marca 2023 r. , Nr LXV/964/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 marca 2023 r., 
Nr 537/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 marca 2023 r., Nr 584/23 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 4 kwietnia 2023 r., Nr 629/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 11 kwietnia 
2023 r., Nr 677/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 18 kwietnia 2023 r., Nr LXVI/980/23 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r., Nr 735/23 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 25 kwietnia 2023 r., Nr 788/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 maja 2023 r., Nr 819/23 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 9 maja 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 2 274 295,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 274 728,00 zł 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 999 567,00 zł 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 2 734 884,18 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  410 479,18 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 324 405,00 zł 

3) Zmniejsza  się deficyt budżetu Województwa o kwotę 5 009 179,18 zł, tj. do kwoty 479 304 205,44 zł. 
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: kredytów w kwocie 182 016 162,00 zł, 
emisji obligacji w kwocie 215 000 000,00 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4035



z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 16 519 243,44 zł, przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 61 541 
944,00 zł oraz wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4 226 856,00zł 

4) Zmniejsza się przychody o kwotę 5 009 179,18 zł 

5) W § 10 pkt. 5 przyjmuje brzmienie: 

„5. Ustala się przychody w kwocie 14 782,44 zł, dochody w kwocie 1 793 930,07 zł i wydatki 
w kwocie 1 808 712,51 zł na zadania na rzecz pomocy Ukrainie finansowane z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem Nr 15”; 

6) w § 12 ust. 2 przyjmuje brzmienie: 

„2.  kredytów do kwoty 182 016 162,00 zł,  w tym na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 69 585 533,00 zł oraz emisji 
obligacji do kwoty 215 000 000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa”; 

7) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

8) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

9) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

10) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

11) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

12) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

13) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

14) w załączniku Nr 15 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4035



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXVII/992/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 29 maja 2023 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 426 926,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 426 926,00

dochody majątkowe 5 426 926,00

w tym

0770
Wpływy z tytułu odpłatnego zbycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
5 426 926,00

710 Działalność usługowa 49 269,00

71095 Pozostała działalność 49 269,00

dochody bieżące 49 269,00

w tym

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

49 269,00

720 Informatyka 151,00

72095 Pozostała działalność 151,00

dochody bieżące 151,00

w tym

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 151,00

750 Administracja publiczna 227 558,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96,00

dochody bieżące 96,00

w tym

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 96,00

75018 Urzędy marszałkowskie 227 462,00

dochody bieżące 227 462,00

w tym

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
2 730,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 507,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 92 671,00

0959 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 30 554,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK - zmiany

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4035



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczenia 3 558 971,00

75863

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego

3 558 971,00

dochody bieżące 131 612,00

w tym

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

131 612,00

dochody majątkowe 3 427 359,00

w tym

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 417 067,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

10 292,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 44 900,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 44 900,00

dochody bieżące 44 900,00
w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 44 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 183 000,00

92106 Teatry 150 000,00

dochody bieżące 150 000,00
w tym

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

150 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 20 000,00

dochody bieżące 20 000,00
w tym

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

20 000,00

92118 Muzea 13 000,00

dochody bieżące 13 000,00
w tym

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

13 000,00

3 608 240,00 5 882 535,00

180 881,00 455 609,00

3 427 359,00 5 426 926,00

 Ogółem

dochody bieżące

dochody majątkowe

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4035



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXVII/992/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  29 maja 2023 r.

 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

150 Przetwórstwo przemysłowe 119 250,00 119 855,00

15095 Pozostała działalność 119 250,00 119 855,00

Wydatki majątkowe: 119 250,00 119 855,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 119 250,00 119 855,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 119 250,00 119 765,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90,00

600 Transport i łączność 2 767 742,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 073 225,00

Wydatki bieżące: 89 884,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 89 884,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
89 884,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 884,00

Wydatki majątkowe: 1 983 341,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 983 341,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 817 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 166 341,00

60016 Drogi publiczne gminne 694 517,00

Wydatki majątkowe: 694 517,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 694 517,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

694 517,00

630 Turystyka 330 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 330 000,00

Wydatki bieżące: 330 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 330 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
330 000,00

4430 Różne opłaty i składki 330 000,00

710 Działalność usługowa 132 861,00 91 531,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 91 531,00 91 531,00

Wydatki bieżące: 81 239,00 81 239,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
81 239,00 81 239,00

4307 Zakup usług pozostałych 81 239,00 81 239,00

Wydatki majątkowe: 10 292,00 10 292,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 292,00 10 292,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 292,00 10 292,00

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2023 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4035



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

71095 Pozostała działalność 41 330,00

Wydatki bieżące: 41 330,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
41 330,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

32 366,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

8 964,00

750 Administracja publiczna 590 900,00 89 884,00

75017 Samorządowe sejmiki województw 30 000,00

Wydatki bieżące: 30 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 30 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00

75018 Urzędy marszałkowskie 560 900,00 89 884,00

Wydatki bieżące: 420 000,00 89 884,00

wydatki  jednostek budżetowych, w tym na: 89 884,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89 884,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 884,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 165,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 835,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
420 000,00

4708
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
289 850,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
51 150,00

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 67 150,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 850,00

Wydatki majątkowe: 140 900,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 900,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 765,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 135,00

758 Różne rozliczenia 207 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 207 100,00

Wydatki bieżące: 120 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 120 000,00

 -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
120 000,00

4810 Rezerwy 120 000,00

 - rezerwa ogólna 120 000,00

Wydatki majątkowe: 87 100,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 87 100,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 87 100,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4035



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 1 420,82

80195 Pozostała działalność 1 420,82

Wydatki bieżące: 1 420,82

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
1 420,82

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 420,82

851 Ochrona zdrowia 540 000,00 500 000,00

85111 Szpitale ogólne 500 000,00 500 000,00

Wydatki majątkowe: 500 000,00 500 000,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 500 000,00 500 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

500 000,00 500 000,00

85195 Pozostała działalność 40 000,00

Wydatki bieżące: 40 000,00

dotacje na zadania bieżące 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

852 Pomoc społeczna 70 000,00

85295 Pozostała działalność 70 000,00

Wydatki bieżące: 70 000,00

dotacje na zadania bieżące 70 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

70 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 000,00 464 900,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
30 000,00

Wydatki bieżące: 30 000,00

dotacje na zadania bieżące 30 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4035



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 464 900,00

Wydatki bieżące: 464 900,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 44 900,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 900,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
420 000,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 073,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 601,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 239,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 042,00

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  7 303,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 289,00

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 385,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 68,00

855 Rodzina 95 000,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 95 000,00

Wydatki bieżące: 95 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 95 000,00
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 95 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 582,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 918,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 175,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 097 284,00 1 112 272,00

90095 Pozostała działalność 1 097 284,00 1 112 272,00

Wydatki bieżące: 52 967,00 50 373,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
52 967,00 50 373,00

4307 Zakup usług pozostałych 50 373,00 50 373,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 594,00

Wydatki majątkowe: 1 044 317,00 1 061 899,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 044 317,00 1 061 899,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 044 317,00 1 059 264,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 635,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 111 397,00 2 476 787,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 900,00

Wydatki bieżące: 13 900,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 13 900,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
13 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4035



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

92106 Teatry 747 000,00

Wydatki bieżące: 747 000,00

dotacje na zadania bieżące: 747 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
447 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
300 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 710,00 124 450,00

Wydatki bieżące: 124 450,00

dotacje na zadania bieżące: 124 450,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
124 450,00

Wydatki majątkowe: 24 710,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 24 710,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

24 710,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 20 000,00

Wydatki bieżące: 20 000,00

dotacje na zadania bieżące: 20 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
20 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 70 000,00

Wydatki bieżące: 70 000,00

dotacje na zadania bieżące: 70 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
70 000,00

92118 Muzea 1 515 337,00

Wydatki bieżące: 927 361,00

dotacje na zadania bieżące: 927 361,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
927 361,00

Wydatki majątkowe: 587 976,00

 -  inwestycje i zakupy inwestycyjne: 587 976,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

195 100,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

392 876,00

92195 Pozostała działalność 2 072 787,00

Wydatki bieżące: 2 072 787,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 072 787,00

 -  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
2 072 787,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 072 787,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4035



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

926 Kultura fizyczna 300 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00

Wydatki bieżące: 300 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 300 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00

7 991 534,00 5 256 649,82

3 387 107,00 2 976 627,82

4 604 427,00 2 280 022,00WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4035



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr LXVII/992/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  29 maja 2023 r.

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 2 073 225,00 89 884,00

Utrzymanie dróg i mostów 2-00000-0045-ZDW** 89 884,00

Obsługa administracyjno - techniczna zadań budżetowych 2-00000-0046-ZDW** 89 884,00

Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 2-00000-0047-ZDW** 305 000,00

Budowa połączenia DK 87 z DW 969 w Nowym Sączu wraz z budową mostu na 

Dunajcu
2-00000-0058-ZDW** 512 000,00

Rozbudowa DW 973 Żabno - Kozłów - Działanie 7.1 RPO 2-RPOWM-0078-ZDW** 1 166 341,00

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 207 100,00

Rezerwy 0-00000-0127-BF*** 207 100,00

w tym: 

            rezerwa ogólna 120 000,00

            rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 87 100,00

KANCELARIA SEJMIKU 30 000,00

Obsługa Sejmiku Województwa Małopolskiego 0-00000-0230-KS*** 30 000,00

DEPARTAMENT SPORTU I IGRZYSK EUROPEJSKICH 300 000,00

Promocja osiągnięć sportowych 1-00000-0257-SI*** 300 000,00

DEPARTAMENT TURYSTYKI 330 000,00

Członkostwo w Małopolskiej Organizacji Turystycznej 2-00000-0236-TS*** 330 000,00

BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 420 000,00

Pomoc Techniczna - Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 - Zasoby ludzkie 4-PRFEM-0005-ZZL** 420 000,00

DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONU 41 330,00

Projekt CRinMA - Interreg Europa 1-INTEU-0166-RR*** 41 330,00

DEPARTAMENT MONITOROWANIA WDRAŻANIA FE 140 900,00

Pomoc Techniczna - Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 - Monitorowanie 

wdrażania FE
4-PRFEM-0005-MW*** 140 900,00

MAŁOPOLSKIE CENTRUM PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W KRAKOWIE 119 250,00 119 855,00

Pomoc Techniczna Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-2027 - 

Działalność Instytucji Pośredniczącej (MCP)
4-PRFEM-0006-MCP** 119 250,00 119 855,00

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 464 900,00

Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 1-00000-0184-WUP** 44 900,00

Programowanie, wdrażanie, monitorowanie i obsługa FEM 2021-2027 - PT FEM 4-PRFEM-0183-WUP** 420 000,00

REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 95 000,00

Działalność ośrodków adopcyjnych 1-00000-0003-ROPS* 95 000,00

BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 1 876 847,00 1 197 318,00

Regionalny system cyfrowych rejestrów geodezyjnych - Działanie 2.1 RPO 2-RPOWM-0134-IS*** 91 531,00 91 531,00

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej - 

Działanie 4.3 RPO
3-RPOWM-0012-IS*** 1 090 799,00 1 105 787,00

Małopolskie Centrum Nauki - zewnętrzny układ drogowy 1-00000-0133-IS*** 694 517,00

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK - zmiany

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4035



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT ZDROWIA, RODZINY, RÓWNEGO TRAKTOWANIA I 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
570 000,00 70 000,00

Realizacja wojewódzkiej polityki społecznej dotyczącej osób niepełnosprawnych 1-00000-0266-PS*** 30 000,00

Rozwijanie i wdrażanie Wojewódzkich Programów w zakresie ochrony zdrowia 1-00000-0269-PS*** 20 000,00

Działania na rzecz osób starszych w Województwie Małopolskim 1-00000-0270-PS*** 35 000,00

Działania na rzecz rodziny 1-00000-0271-PS*** 35 000,00

Działania związane z ratownictwem medycznym 1-00000-0273-PS*** 20 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w Wojewódzkich Podmiotach Leczniczych 1-00000-0282-PS*** 500 000,00

JEDNOSTKI OCHRONY ZDROWIA 500 000,00

SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. ŚNIADECKIEGO W NOWYM SĄCZU 500 000,00

Inwestycje 1-00000-0429-S03** 500 000,00

PLACÓWKI OŚWIATY 6 485,00 7 905,82

Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 1 420,82

Pomoc obywatelom Ukrainy 0-00000-0452-BP1** 1 420,82

Małopolska Policealna Szkoła Masażu Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w 

Krakowie
6 485,00 6 485,00

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej  - 

Działanie 4.3 RPO  (Małopolska Policealna Szkoła Masażu Nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Krakowie)

3-RPOWM-0012-SZP2* 6 485,00 6 485,00

DEPARTAMENT KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 086 687,00

Otwarte konkursy ofert w dziedzinie kultury 1-00000-0359-KD*** 13 900,00

Rozwój regionalnych instytucji kultury 1-00000-0363-KD*** 2 072 787,00

INSTYTUCJE KULTURY 24 710,00 2 476 787,00

Teatr im. Juliusza Słowackiego w Krakowie 300 000,00

Wykonanie kurtyny dla Teatru im. Juliusza Słowackiego w Krakowie - KURTYNA 

KOBIET
1-00000-0474-TJS** 300 000,00

Teatr im. Stanisława Ignacego Witkiewicza w Zakopanem 80 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0373-TW*** 80 000,00

Opera Krakowska w Krakowie 367 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0375-OK*** 367 000,00

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu 118 950,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0379-MCK** 118 950,00

Ośrodek Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora CRICOTEKA w Krakowie 25 500,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0383-ODSTK 25 500,00

Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon 24 710,00

Małopolskie Centrum Nauki - projekt zintegrowany - Działanie 12.2 RPO, Działanie 4.3 

RPO
1-RPOWM-0385-MCN** 24 710,00

Instytut Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie 70 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0386-IJPII 70 000,00

Muzeum Archeologiczne w Krakowie 460 023,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0389-MA*** 67 147,00

Waloryzacja zabytkowego gmachu Muzeum Archeologicznego w Krakowie dla 

wzmocnienia funkcji muzealnych w zakresie adaptacji strychu siedziby do funkcji 

użytkowych wraz z wykonaniem windy i klatki schodowej - Działanie 6.1 RPO

1-RPOWM-0390-MA*** 392 876,00

Muzeum Okręgowe w Tarnowie 34 900,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0394-MOT** 34 900,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4035



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie 120 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0399-MLP** 70 000,00

Zakup sprzętu do pielęgnacji zieleni (Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie) 1-00000-0475-MLP** 50 000,00

Muzeum Etnograficzne im. Seweryna  Udzieli w Krakowie 92 314,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0392-ME*** 92 314,00

Muzeum Okręgowe w Nowym Sączu 170 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0403-MOS** 170 000,00

Muzeum - Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej 13 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0406-MOPE* 13 000,00

Muzeum Małopolski Zachodniej w Wygiełzowie 497 100,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0407-MPEZL 360 000,00

Zamek Lipowiec - klucz do wielkich historii (Muzeum Małopolski Zachodniej w 

Wygiełzowie)
1-00000-0471-MPEZL 87 100,00

Zakup sprzętu do pielęgnacji zieleni (Muzeum Małopolski Zachodniej w Wygiełzowie) 1-00000-0476-MPEZL 50 000,00

Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II w Wadowicach 120 000,00

Prowadzenie placówki 1-00000-0411-MDOS* 120 000,00

Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach 8 000,00

Z duchem czasu - poprawa infrastruktury kulturalnej i turystycznej w małopolskich 

muzeach (Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach)
1-00000-0448-KiG** 8 000,00

Ogółem 7 991 534,00 5 256 649,82

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4035



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXVII/992/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  29 maja 2023 r.

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
16 519 243,44

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
61 541 944,00

931-
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych

Departament Budżetu i 

Finansów
215 000 000,00

950 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy

Departament Budżetu i 

Finansów
56 312 027,00

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
23 015 045,00

952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Departament Budżetu 

i Finansów
182 016 162,00

982 Wykup innych papierów wartościowych
Departament Budżetu 

i Finansów
17 000 000,00

991 - Udzielone pożyczki i kredyty
Departament Budżetu 

i Finansów
12 950 000,00

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
45 150 216,00

554 404 421,44 75 100 216,00

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK 

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4035



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXVII/992/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  29 maja 2023 r.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

I Przetwórstwo przemysłowe 119 250,00 119 855,00

6068 119 250,00 119 765,00

6069 90,00

II Transport i łączność 2 677 858,00

1 Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 600 60013 6050 305 000,00

2
Budowa połączenia DK 87 z DW 969 w Nowym Sączu wraz z budową 

mostu na Dunajcu
600 60013 6050 512 000,00

3 Rozbudowa DW  973 Żabno - Kozłów - Działanie 7.1 RPO 600 60013 6057 1 166 341,00

4 Małopolskie Centrum Nauki - zewnętrzny układ drogowy 600 60016 6300 694 517,00

III Działalność usługowa 10 292,00 10 292,00

1
Regionalny system cyfrowych rejestrów geodezyjnych - Działanie 2.1 

RPO
710 71012 6059 10 292,00 10 292,00

IV Administracja publiczna 140 900,00

6058 119 765,00

6059 21 135,00

V Ochrona zdrowia 500 000,00 500 000,00

1
Inwestycje i zakupy inwestycyjne w Wojewódzkich Podmiotach 

Leczniczych
851 85111 6220 500 000,00

2
Zakup doposażenia dla Zakładu Radioterapii Szpitala 

Specjalistycznego im. J.Śniadeckiego w Nowym Sączu
851 85111 6220 500 000,00

VI Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 044 317,00 1 061 899,00

6057 1 037 832,00 1 052 779,00

6059 2 635,00

2

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności 

publicznej  - Działanie 4.3 RPO (Małopolska Policealna Szkoła Masażu 

Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Krakowie)

900 90095 6057 6 485,00 6 485,00

VII Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 710,00 587 976,00

1
Małopolskie Centrum Nauki - projekt zintegrowany - Działanie 12.2 

RPO, Działanie 4.3 RPO
921 92109 6229 24 710,00

2
Zamek Lipowiec - klucz do wielkich historii (Muzeum Małopolski 

Zachodniej w Wygiełzowie)
921 92118 6220 87 100,00

3
Zakup sprzętu do pielęgnacji zieleni (Muzeum Małopolski Zachodniej w 

Wygiełzowie)
921 92118 6220 50 000,00

4
Zakup sprzętu do pielęgnacji zieleni (Muzeum Lotnictwa Polskiego w 

Krakowie)
921 92118 6220 50 000,00

5

Z duchem czasu - poprawa infrastruktury kulturalnej i turystycznej w 

małopolskich muzeach (Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w 

Gorlicach)

921 92118 6220 8 000,00

6

Waloryzacja zabytkowego gmachu Muzeum Archeologicznego w 

Krakowie dla wzmocnienia funkcji muzealnych w zakresie adaptacji 

strychu siedziby do funkcji użytkowych wraz z wykonaniem windy i 

klatki schodowej - Działanie 6.1 RPO

921 92118 6229 392 876,00

4 517 327,00 2 280 022,00

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2023 ROK - zmiany

OGÓŁEM

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności 

publicznej  - Działanie 4.3 RPO
900 900951

Zakupy inwestycyjne w ramach zadania Pomoc Techniczna - Fundusze 

Europejskie dla Małopolski 2021-2027 - Monitorowanie wdrażania FE
750 750181

Zakupy inwestycyjne z PT FEM 150 150951

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4035



do uchwały Nr LXVII/992/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia  29 maja 2023 r.

budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 1 166 341,00

1 166 341,00

6057 1 166 341,00

II DEPARTAMENT ROZWOJU REGIONU 41 330,00

41 330,00
2008 32 366,00
2058 8 964,00

III BIURO INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 2 594,00 1 169 444,00 10 292,00 2 635,00 1 184 391,00 10 292,00

81 239,00 10 292,00 81 239,00 10 292,00

4307 81 239,00 81 239,00

6059 10 292,00 10 292,00

2 594,00 1 088 205,00 2 635,00 1 103 152,00

4307 50 373,00 50 373,00

4309 2 594,00

6057 1 037 832,00 1 052 779,00

6059 2 635,00

IV BIURO ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 63 000,00 357 000,00

63 000,00 357 000,00

4708 289 850,00

4709 51 150,00

4718 67 150,00

4719 11 850,00

V DEPARTAMENT MONITOROWANIA WDRAŻANIA FE 21 135,00 119 765,00

21 135,00 119 765,00

6058 119 765,00

6059 21 135,00

VI MAŁOPOLSKIE CENTRUM PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W KRAKOWIE 119 250,00 90,00 119 765,00

119 250,00 90,00 119 765,00

6058 119 250,00 119 765,00

6059 90,00

Rozbudowa DW  973 Żabno - Kozłów - Działanie 7.1 RPO 600 600131

Projekt CRinMA - Interreg Europa 710 710951

Regionalny system cyfrowych rejestrów geodezyjnych - Działanie 2.1 RPO 710 710121

Pomoc Techniczna - Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 - 

Monitorowanie wdrażania FE
750 75018

Pomoc Techniczna Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-2027 - 

Działalność Instytucji Pośredniczącej (MCP)
150 150951

1

Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej  - 

Działanie 4.3 RPO 900 90095
2

1
Pomoc Techniczna - Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 - Zasoby 

ludzkie
750 75018

 Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4035



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

VII
MAŁOPOLSKA POLICEALNA SZKOŁA MASAŻU NR 2 Z ODDZIAŁAMI 

INTEGRACYJNYMI W KRAKOWIE
6 485,00 6 485,00

6 485,00 6 485,00

900 90095 6057 6 485,00 6 485,00

VIII WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W KRAKOWIE 63 000,00 357 000,00

63 000,00 357 000,00

4018 298 073,00

4019 52 601,00

4118 51 239,00

4119 9 042,00

4128 7 303,00

4129 1 289,00

4718 385,00

4719 68,00

IX MAŁOPOLSKIE CENTRUM NAUKI COGITEON 24 710,00

24 710,00

6229 24 710,00

X MUZEUM ARCHEOLOGICZNE W KRAKOWIE 392 876,00

392 876,00

6229 392 876,00

Ogółem 111 439,00 2 979 615,00 10 292,00 458 601,00 1 667 641,00 10 292,00

1
Modernizacja energetyczna wojewódzkich budynków użyteczności publicznej  - 

Działanie 4.3 RPO  (Małopolska Policealna Szkoła Masażu Nr 2 z Oddziałami 

Integracyjnymi w Krakowie)

921 92109

1

Programowanie, wdrażanie, monitorowanie i obsługa FEM 2021-2027 - PT FEM 853 85332

92118921

1

Waloryzacja zabytkowego gmachu Muzeum Archeologicznego w Krakowie dla 

wzmocnienia funkcji muzealnych w zakresie adaptacji strychu siedziby do funkcji 

użytkowych wraz z wykonaniem windy i klatki schodowej - Działanie 6.1 RPO

Małopolskie Centrum Nauki - projekt zintegrowany - Działanie 12.2 RPO, Działanie 

4.3 RPO
1

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4035



do uchwały Nr LXVII/992/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 29 maja 2023 r.

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 694 517,00

60016 Drogi publiczne gminne 694 517,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

694 517,00

710 Działalność usługowa 8 964,00

71095 Pozostała działalność 8 964,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

8 964,00

851 Ochrona zdrowia 500 000,00 500 000,00

85111 Szpitale ogólne 500 000,00 500 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

500 000,00 500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 710,00 1 588 811,00 887 976,00

92106 Teatry 447 000,00 300 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 447 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
300 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 710,00 124 450,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 124 450,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

24 710,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 20 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 20 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 70 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 70 000,00

92118 Muzea 927 361,00 587 976,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 927 361,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

195 100,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

392 876,00

1 228 191,00 1 588 811,00 1 387 976,00

II. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 Działalność usługowa 32 366,00

71095 Pozostała działalność 32 366,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205

32 366,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00

85195 Pozostała działalność 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

 Załącznik Nr 6

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące

 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4035



przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział 

Rozdział
§ Treść

Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 70 000,00

85295 Pozostała działalność 70 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

70 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 30 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00

102 366,00 70 000,00Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4035



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr LXVII/992/23

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia  29 maja 2023 r.

I. Przychody

Zwiększenia

2

905- 1 420,82

1 420,82

Dział
Rozdział 

§
Treść Zwiększenia

1 2 3 4

801 Oświata i wychowanie 1 420,82

80195 Pozostała działalność 1 420,82

Wydatki bieżące: 1 420,82

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 420,82

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
1 420,82

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 420,82

1 420,82

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA NA RZECZ POMOCY UKRAINIE 

FINANSOWANE Z FUNDUSZU POMOCY NA 2023 r. - zmiany

RAZEM

§

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

RAZEM

III. Wydatki

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4035


	Uchwała
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2023 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 2a PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2023 ROK
	Zalacznik 4 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2023 ROK - zmiany
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY
	Zalacznik 6 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2023 rok - zmiany
	Zalacznik 7 PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA NA RZECZ POMOCY UKRAINIE FINANSOWANE Z FUNDUSZU POMOCY NA 2023 r. - zmiany

		2023-06-05T13:55:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




